

## **Holger Stilladser IVS**

**Fallevej 9  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 37 33 31 74**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13. juni 2019

---

Jesper Nørgaard Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Holger Stilladser IVS  
Fallevej 9  
8800 Viborg

CVR-nr.: 37 33 31 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 31. december 2015

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Jesper Nørgaard Christensen  
Lars Hellerup Skov

### Revisor

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørregade 15  
9632 Møldrup

### Pengeinstitut

Danske Andelskassers Bank A/S  
Gravene 1  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er montering og udlejning af stilladser og materiel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 57.016, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 436.460.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>205.423</b>	<b>407</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-105.744</u>	<u>-90</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>99.679</b>	<b>317</b>
Finansielle omkostninger		<u>-26.000</u>	<u>-29</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>73.679</b>	<b>288</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-16.663</u>	<u>-63</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>57.016</u></b>	<b><u>225</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>57.016</u>	<u>225</u>
		<b><u>57.016</u></b>	<b><u>225</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>861.227</u>	<u>946</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>861.227</b></u>	<u><b>946</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>861.227</b></u>	<u><b>946</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.554	157
Igangværende arbejder for fremmed regning		12.564	100
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>49.118</b></u>	<u><b>259</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.963</b></u>	<u><b>48</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>51.081</b></u>	<u><b>307</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>912.308</b></u></u>	<u><u><b>1.253</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000	1
Reserve for iværksætterselskab		49.000	49
Overført resultat		386.460	330
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>436.460</u></b>	<b><u>380</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		80.345	66
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>80.345</u></b>	<b><u>66</u></b>
Andre kreditinstitutter		54.678	300
Anden gæld		0	152
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>54.678</u></b>	<b><u>452</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	238.105	224
Selskabsskat		2.574	40
Anden gæld		100.146	91
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>340.825</u></b>	<b><u>355</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>395.503</u></b>	<b><u>807</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>912.308</u></b>	<b><u>1.253</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.574	40
Årets udskudte skat	<u>14.089</u>	<u>23</u>
	<b><u>16.663</u></b>	<b><u>63</u></b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018		1.036.253
Tilgang i årets løb		<u>21.185</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>1.057.438</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		90.467
Årets afskrivninger		<u>105.744</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>196.211</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b><u>861.227</u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.000	49.000	329.444	379.444
Årets resultat	0	0	57.016	57.016
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>1.000</b>	<b>49.000</b>	<b>386.460</b>	<b>436.460</b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	524.011	292.783	238.105	0
Anden gæld	152.314	0	0	0
	<b>676.325</b>	<b>292.783</b>	<b>238.105</b>	<b>0</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 18 t. kr. 861.